РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГОРАЙОНА

ПРИКАЗ

15 декабря 2021 г.  № 276

О муниципальной Новогодней ёлке Главы района

На основании распоряжения администрации  Покровского района

№ 439-р от 14 декабря 2021 г «О проведении Новогодней ёлки Главы

района» в целях дальнейшего совершенствования социальной поддержки

несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, а также в

целях поощрения детей, отличившихся в учёбе, творчестве, спорте,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:

         1.1.Направить обучающихся с 1 по 8 классы на ёлку Главы района,

которая состоится  в Центральном Доме культуры в п.Покровское 21 декабря

2021 года в 10.30 часов, 22 декабря 2021 года в 10.30 часов, 23 декабря 2021

года в 10.30 часов и 24 декабря  2021 года в 10.30 часов согласно

приложению 1.

        1.2. Направить до 17 декабря 2021 года в отдел образования списки

детей согласно разнарядке.

          1.2.Назначить руководителем группы учащихся педагога из числа

работников образовательного учреждения и возложить на него

ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения

мероприятия.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

Отдела образования Ефимову М.Н.

Начальник Отдела образования                         М.А.Журавлёва

С приказом  ознакомлен:

                             Приложение

    к приказу Отдела  образования

                    № 276    от 15.12.2021 г.

Разнарядка
для приглашения детей на Новогоднюю елку

Главы района 21,22 , 23, 24 декабря 2021 г

№

п/

п

Школа Всего

детей

   Количество приглашённых учащихся

 с 1-8

кл.

21

декабря

22

декабря

23

декабря

24

декабря

1 МБОУ «Покровский лицей» 205 41   12

2 МБОУ «Покровская средняя

школа»

318  48  16

3 МБОУ «Дросковская средняя

школа»

168   41 10

4 МБОУ « Берёзовская  средняя

общеобразовательная школа»

32 8   1

5 МБОУ «Фёдоровская  средняя

общеобразовательная школа»

48 12   1

6 МБОУ «Трудкинская средняя

общеобразовательная школа»

17 3

7 МБОУ «Моховская средняя

общеобразовательная школа»

47  11

8 МБОУ «Успенская  основная

общеобразовательная школа»

10 3

9 Муниципальная Верхососенская

основная общеобразовательная

школа»

23   7

10 МБОУ «Перехоженская

основная общеобразовательная

школа»

24   4 1

11 МБОУ «Тимирязевская

основная школа»

14  3  1

12 МБОУ «Алексеевская  основная

общеобразовательная школа»

18  3  3

13 МБОУ « Протасовская  основная

общеобразовательная школа»

11  2  2

14 МБОУ « Вепринецкая основная

школа»

15   3

15 МБОУ « Внуковская основная

общеобразовательная школа»

9   3

16 МБОУ «Никольская основная

общеобразовательная школа»

17   3 2

17 МБОУ « Грачёвская основная

общеобразовательная школа»

25   5 4

18 БУОО СРЦН «Луч» 12    12

 ИТОГО: 988 67 67 66 65

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ